Para el efecto en la carta de presentación de las ofertas deberán indicar el 
correo electrónico en el cual se surtirán las notificaciones. 

6.  PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para el presente proceso de selección es el precio estimado en 
suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 
CINCO MIL OCHOCIENTOS DOS PESOS ($COP 283.545.802). 

Sobre el anterior presupuesto se aplicará todos los impuestos, tasas y contribuciones 
establecidos por las diferentes autoridades nacionales, departamentales o municipales, y 
dentro de estos mismos niveles territoriales, los impuestos, tasas y contribuciones